
Odpověď na dotaz dodavatele 

 

Dotaz č. 1: Lze použít i jako referenci plynový zdroj páry v uvedeném objemu? 

 

Odpověď:  Ano, uchazeč může použít referenci na plynový zdroj páry.  

 

Dotaz č. 2: Prosíme o upřesnění  vašeho požadavku na uvedenou referenci, z textu vyplývá, 

že chcete referenci na instalaci 1ks vyvíječe za 12 mil Kč což je dle našeho názoru zcela 

nereálná reference. Jak prosím vás máme vašemu požadavku rozumět? Lze použít na tuto 

referenci vyvíječ o menším finančním objemu nebo sestavu více vyvíječů a k nim přídavné 

technologie kdy hodnota celé technologické části stavby týkající se vyvíjení páry bude vyšší 

než 12 mil Kč bez DPH? 

Odpověď:  

Požadavek na uvedenou referenci nově zní: „Minimálně 1 stavební akce (zakázka) musí 
obsahovat instalaci elektrického parního kotle nebo vyvíječe, v objektu resp. objektech.“ 
 
V souvislosti s tímto dotazem došlo ke změně kvalifikační dokumentace. S ohledem na výše 
uvedené bude prodloužena lhůta pro podání nabídek do 18. 5. 2016 do 9:00. 
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